
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel.: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

  tel.: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

OZNÁMENÍ 
 

  

Vážení rodiče/zákonní zástupci žáka, 

 

     v souladu s vyhlášenými volbami na místo 2 zástupců nezletilých žáků ve školské radě 

Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 svoláváme oprávněné osoby 

k volbám a zasíláme Vám hlasovací lístek (viz níže). V lednových školních novinách najdete 

stručné představení jednotlivých kandidátek. 

 

     Volby proběhnou dne 27. ledna 2020 v době od 6.30 do 18.00 v budově školy. Vyplněný 

hlasovací lístek (nepodepsaný) v nezalepené nenadepsané obálce doručte osobně nebo 

prostřednictvím dítěte třídnímu učiteli/třídní učitelce, event. vychovatelce školní družiny 

(volby probíhají tajným hlasováním).  

 

     Za každého žáka může hlasovat jen jeden rodič/zákonný zástupce, zákonní zástupci proto 

obdrží tolik hlasovacích lístků, kolik jejich dětí navštěvuje naši školu. 

 

     Úprava hlasovacího lístku probíhá zakroužkováním nejvýše 2 čísel před jmény Vámi 

vybraných kandidátů. Hlasovací lístky upravené jiným způsobem budou považovány za 

neplatné. Do školské rady budou zvoleni 2 kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. 

 

      Volby jsou platné při účasti alespoň jedné čtvrtiny rodičů/zákonných zástupců žáků. 

 

 

Dne 6. ledna 2020                                                  Přípravný výbor:    Mgr. Michaela Rybářová 

Jitřenka Pavlů 

Jana Keprová 

(zde oddělte) 

 

 

HLASOVACÍ LÍSTEK 
 

 

 

Navržení kandidáti:                                       (u Vámi zvolených kandidátů zakroužkujte číslo) 

 

 

 

1. Kateřina Kusá 

 

2. Romana Petráňová 

http://www.zs-na2.cz/
http://www.zs-na2.cz/

